

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหารฮี หมู่ที่ ๔ ตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๘,๔๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหารฮี หมู่ที่ ๔ ตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางความกว้างตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด พร้อมติดตั้งประสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๔๘,๔๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรง (B.O.Q) แบบ ปร.๔
๕.๒ สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|--|
| ๖.๑ นายจำเนียร สุคำภา | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ |
| ๖.๒ นายบุญส่ง สานโรสง | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ |
| ๖.๓ นายสุเพียบ เกรรัมย์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 102.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหารฮี ม.4 ต.เม็กดำ อ.พยัคฆภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม

เลขที่แบบ มด. ... / 2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 23 ก.พ. 2560

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	25.50	320.00	8,160.00	
2	งานผิวทางคอนกรีต + เหล็กเสริม Wire mesh	ลบ.ม.	76.50	2,029.00	155,218.50	
3	Longitudinal Joint	ม.	102.00	111.87	11,410.74	
4	Expansion Joint	ม.	10.00	85.19	851.90	
5	Contraction Joint	ม.	40.00	93.49	3,739.60	
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
9	งานดินถม	ลบ.ม.	-	35.00	-	
10	งานวางระบายน้ำ เหล็กตระแกรง	งาน	-	16,000.00	-	
11	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	
				รวม	182,380.74	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 102.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหารฮี ม.4 ต.เม็กดำ อ.พิบูลย์รักษ์ จ.มหาสารคาม

เลขที่แบบ มด. ... / 2560

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 23 ก.พ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	182,380.74	1.3624	248,475.52	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม ใ้เงินไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			248,475.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			248,400.00	
ตัวอักษร		(-สองแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)			


ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 510.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 487.06 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างแล้วและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ  (นายสุเพียบ เกร็มย์)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ  (นายบุญส่ง ซานโง)

คณะกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  (นายจำเนียร สุกัฎา)

เห็นชอบ

ลงชื่อ  (นายสายันต์ ยกน้อยวงษ์)

อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ